- 1 -

９月定例教育委員会会議

（ 議  案 ）

- 2 -

議案第６２号

美祢市史編さん委員会委員の委嘱について

下記の者を美祢市史編さん委員会委員に委嘱したいので、教育委員会の承認を求める。

令和 7年 9月 29日提出

美祢市教育委員会教育長 南   順 子

記

１ 委員の任期   令和 7年 10月 1日から令和 9年 9月 30日まで

２ 委員の氏名

氏 名 所    属 備 考

木部 和昭 山口大学経済学部教授 新任

阿部 賴江                     豊田前発見隊代表 新任

池田 善文 美東町文化研究会会長 新任

小田村 宏 前長登銅山文化交流館館長 新任

藏本 隆博 秋芳町地方文化研究会会長 新任

大野 義昭 元市民福祉部長 新任

西村 元和 元秋芳町役場参事 新任

波佐間 敏 前副市長 新任

山田 悦子 美祢市社会福祉協議会会長 新任

- 3 -

議案第 63号

   令和 7年度美祢市教育委員会事務局職員人事異動について

令和 7 年度美祢市教育委員会事務局職員の人事異動を下記のとおりとすることについて、

教育委員会の承認を求める。

令和 7年 9月 29日提出

美祢市教育委員会教育長 南   順 子

記

１ 令和 7年度美祢市教育委員会事務局職員人事異動

部長

1

新

教育委員会事務局局長（部長）

兼生涯学習スポーツ推進課課長

兼美祢スポーツセンター所長兼来福センター所長

兼部活動改革推進室室長兼図書館整備推進室室長

ちぢまつ まさゆき

旧 教育委員会事務局局長（部長）  千々松 雅幸

課長

1

新 総務企画部総務課付課長

のむら かずもり

旧

教育委員会事務局生涯学習スポーツ推進課課長

兼美祢スポーツセンター所長兼来福センター所長

兼部活動改革推進室室長兼図書館整備推進室室長

野村 一守

主事

1

新 総務企画部総務課付主事

わたなべ きずな

旧 教育委員会事務局生涯学習スポーツ推進課厚保公民館主事 渡邉 きずな